El servei s’iniciarà l’endemà de la signatura del contracte i serà prorrogable 
per dos períodes de 12 mesos cadascun, en les mateixes condicions que el període del contracte inicial. 

7. PREU DE LICITACIÓ I FACTURACIÓ/ABONAMENTS 

El preu de licitació anual del servei és de cinquanta nou mil set-cents cinquanta-vuit amb dos cèntims d’euro 
(59.758,20€) de preu base i  cinc mil nou-cents setanta-cinc amb vuitanta-dos cèntims d’euro 5.975,82€  
d’IVA al 10% sumant un total de seixanta-cinc mil set-cents trenta quatre amb dos cèntims d’euro 65.734, 
02€ 10% d’IVA inclòs. 

La persona adjudicatària presentarà una factura mensual, dels serveis de neteja, que haurà d’ajustar-se 
estrictament al servei prestat durant aquest període, en el qual haurà de recollir obligatòriament els serveis 
desglossats de la manera següent: